chiul decedatului, ni-a trimis, în locul unei

cununi pentóre pe sicriu, 10 fl. drept co

ronă nepentóre, contribuţiune la fondul

pentru şcolarii români săraci, înfiinţat în

memoria iubiţilor răposaţi. Să chitézá

acéstâ sumă în acest mod şi să arată, că

s’a adaus la numitul lond. Braşov, 4/16

iunie 1896 Comitetul parochial român gr or.

dm Cetatea Braşovului.

— o—

Un practicant de farmacia póte afla

loo cu începutul q^61 Iulie n. c. în

tarmacia d-lui Dumitru Banciu dm Selişte,

în comitatul Sibiiulm. Se recere să ii ab-

solvat şâse clase gimnasiale, &ă fiă din

familiă bună şi să euuósca limba ma